habet [prae]ter Biblia Bohemica, et alium scriptum Concionatoralem, acceptus proprios. Fons baptismalis est ligneus. Festa [prae]varicantur et ad Ecclesiam pigre ambulant. Cantor solutionem nullam habet.

Ecclesia

Ecclesia lapidea ampla, aram fornitam habet, reliquum corpus pavimento ex asseribus tectum. Imaginibus ornata omnibus pulchre, nescitur a quo benedicta. Antimissium Bizanzianum. Ciborium ligneum ad formam monstrantiae. Calix stanneus cum ap[er]tinentijs talibus. Velu[m], palae, sericea, corporale, purificatoriu[m] munda, uti et mensa propositionis cum map[is]. Casulae duae, una sericea alba bona, alia linea ex lana tecta, tertia nigra ex tella. Albae duae, humerale. Libri omnes praeter Triod quadragesimale. Sera bona, clavis manet penes parochum. Campanae duae, nescitur a quo benedictae. Ecclesia [pro]ventus nullos habet [prae]ter tres terras cubulorum circiter septem capaces, quas Parochiani absque fructu ullo Ecclesiae usuant. Dicata est Protectione B[eatae] M[ariae] V[irginis]. Nullae indulgentiae in ea fiunt. Pulsus non fuit, sed est impositum. Episcopo ab Ecclesia pagus solvit 6. marianos. Caemeterium palanka cinctum, ex parte ruinam minatur.

Possessio Neovilla⁴⁴¹

Hic Parochus anno elapso mortuus est. Diaconus vero Petruska in locum ipsius diaconatum a Bizancy, pro titulo habet ipsam Parochiam. Fundus Parochialis ante hac nullus fuit, nunc vero unum quartalitem libere indulget Parocho successori. An

in perpetuum, vel pro tempore istum permansit, nescitur. Filiales habet Sóvarium⁴⁴², Abramocz⁴⁴³, Kakasocz⁴⁴⁴, Gulyvasz⁴⁴⁵, Harsag⁴⁴⁶. Filiales pacifice propter plebanos, et potissimum Loranensium administrare impediuntur. Confessionis capaces in Matre sunt <77> 169. in capacium 47. Hospites sunt in Matre 15. solvunt parochi singulus per medium secundum coretum siliginis, et per medium secundum coretum avenae et quartalitem duabus quartalitem in simul concurrunt ad normam aliorum quartalitem et per tres panes quartalitem, inquilini per unam. Concionatores Ecclesiae nulli sunt, ut est et parochi praeter aliquos cathecisztat (!) latinos. Metricam habet solum baptizatorum. Obstetrix nunc est mortua. Fontem baptismalem. Cantor subditus, qui se libere subsidit D[omi]nis Terrestribus, et in specie camerae scepusiensi dum haec posse[ssi]o in fiscalitate fuit. Hactenus solvebant cantori per manipulum siliginis, et manipulum hordaei.

Ecclesia

Ecclesia lignea extabat ab antiquo, haec vero extans a 39. annis er[r]ecta ab archi presbytero primo anno post pestem. Imaginibus instructa. Antimissium Bizancianum. Ciborium ligneum, calix argenteus inauratus cum ap[er]tinenti[s] talibus. Velu[m], palae sericea. Corporale purificatoriu[m] munda uti et mensa propositionis cum mappis. Casulae tres, una sericea nova pulchra cum appertinant[is], alia pariter sericea ad hunc bona, tertia lanea variolata. Albae duae, humerale unum. Sera bona, clavis manet penes parochum. Libri ceremoniales o[mn]nes [prea]ter Triod quadragesimale Campanae tres, nescitur a quo benedictae. Ecclesia proventus nullos habet praeter 4. alvearia apum et unum pratum, a quo duos fl[ore]nos un[gu]ariales solvebantur. Ecclesia dicata Protectioni B[eatae] V[irginis] M[ariae]. Indulge[n]tiae olim fuerunt, nunc non sunt. Pulsus non continetur accurate. Caemeterium asseribus cinctum. Solvunt duos un[gu]ariales fl[ore]nos ab Ecclesia.